UBND TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TB-SKHĐT

	Hậu Giang,  ngày     tháng     năm 2025

			LỊCH LÀM VIỆC
Từ ngày 17/02 đến 21/02

 THỨ HAI		17/02
- 7 giờ 30‘ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 15 giờ 30 Đ/c Bền (PGĐ) dự Lễ công bố xã Tân Tiến đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2025. Điểm tại Hội trường UBND xã Tân Tiến, thành phố Vị Thanh.
	- 14 giờ, Phòng THQH giải quyết vướng mắc trong quá phê duyệt Chương trình Blue Dragon Việt Nam giai đoạn 2. Điểm tại phòng họp số 02, Sở Nông nghiệp và PTNT.
THỨ BA		18/02
- 7 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ) dự Hội nghị triển khai các quyết định về tổ chức bộ máy và công tác cán bộ. Điểm tại Trung tâm Hội nghị tỉnh.
- 13 giờ 30‘ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ		 19/02
- 8 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng THQH (chuẩn bị nội dung) dự Hội nghị trực tuyến Chính phủ triển khai thực hiện Nghị quyết 25/NQ-CP ngày 05/02/2025 của Chính phủ về mục tiêu tăng trưởng cả nước năm 2025 đạt 8% trở lên (Văn phòng chuẩn bị hậu cần). Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]	- 7 giờ 30’ Phòng HTĐT họp về thực hiện Thông báo số 26/TB-VP.UBND ngày 07/02/2025 của Văn phòng UBND tỉnh Hậu Giang. Điểm tại phòng họp số 1, Cục Thuế tỉnh.
- 13 giờ 30’ Đ/c Hải (GĐ), Phòng THQH dự Kỳ họp thứ 25 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Điểm tại Hội trường HĐND tỉnh.
THỨ NĂM		 20/02
- 7 giờ 30’ Đ/c Màu (PGĐ), Phòng THQH họp giải quyết vướng mắc công tác bồi thường, hỗ trợ tái định cư dự án GPMB Khu công nghiệp Sông Hậu - giai đoạn 1 (phần diện tích còn lại khoảng 46ha); dự án Khu công nghiệp Tân Phú Thạnh - giai đoạn 1 và tiến độ triển khai 02 khu công nghiệp thành lập mới. Điểm tại phòng họp số 1 UBND tỉnh.
- 14 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng HTĐT (chuẩn bị nội dung) làm việc với Tập đoàn TTC. Điểm tại phòng họp số 3 UBND tỉnh.
THỨ SÁU		 21/02
- 7 giờ 30‘ Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 14 giờ, Đ/c Hải (GĐ), Phòng HTĐT (chuẩn bị nội dung, địa điểm và mời thành phần) đi thăm một số doanh nghiệp.

	Nơi nhận:
- BGĐ;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VP.
	TL.GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Bắc

UBND T

?

NH H

?

U GIANG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

S

?

 K

?

 HO

?

CH VÀ Đ

?

U TƯ

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

/TB

-

SKHĐT

H

?

u Giang,  ngày

tháng

năm 202

5

L

?

CH LÀM VI

?

C

T

?

 ngày

17

/

0

2

đ

?

n

2

1

/

0

2

TH

?

HAI

17

/02

-

7 gi

?

30

‘

Ban Giám đ

?

c lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

15 gi

?

30

Đ/c B

?

n (

PGĐ

)

d

?

L

?

công b

?

xă Tân Ti

?

n đ

?

t chu

?

n nông

thôn m

?

i nâng cao năm 2025. Đi

?

m t

?

i H

?

i trư

?

ng UBND xă Tân Ti

?

n, thành

ph

?

V

?

Thanh

.

-

14 gi

?

,

Pḥng THQH

gi

?

i quy

?

t vư

?

ng m

?

c trong quá phê duy

?

t

Chương tr

ình Blue Dragon Vi

?

t Nam giai đo

?

n 2

.

Đi

?

m t

?

i p

h

ňng h

?

p s

?

02, S

?

Nông nghi

?

p vŕ PTNT

.

TH

?

BA

1

8

/02

-

7 gi

?

30’

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

d

?

H

?

i ngh

?

tri

?

n khai các quy

?

t đ

?

nh v

?

t

?

ch

?

c

b

?

máy vŕ công tác cán b

?

.

Đi

?

m t

?

i Trung tâm H

?

i ngh

?

t

?

nh.

-

13

gi

?

30

‘ Ban Giám đ

?

c lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

TH

?

TƯ

19

/02

-

8 gi

?

,

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng THQH (

chu

?

n b

?

n

?

i dung

)

d

?

H

?

i ngh

?

tr

?

c

tuy

?

n Chính ph

?

tri

?

n khai th

?

c hi

?

n Ngh

?

quy

?

t 25/NQ

-

CP ngŕy 05/02/2025

c

?

a Chính ph

?

v

?

m

?

c tiêu tăng trư

?

ng c

?

nư

?

c năm 2025 đ

?

t 8% tr

?

lęn

(

Văn

phňng chu

?

n b

?

h

?

u c

?

n

)

.

Đi

?

m t

?

i ph

ňng h

?

p s

?

3 UBND t

?

nh.

-

7 gi

?

30

’ Phňng HT

ĐT h

?

p

v

?

th

?

c hi

?

n Thông báo s

?

26/TB

-

VP.UBND ngŕy 07/02/2025

c

?

a Văn ph

òng UBND t

?

nh H

?

u Giang

. Đi

?

m t

?

i

p

hňng h

?

p s

?

1,

C

?

c Thu

?

t

?

nh

.

-

13 gi

?

30’

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng THQH

d

?

K

?

h

?

p th

?

25

(k

?

h

?

p

chuyên đ

?

) H

?

i đ

?

ng nhân dân t

?

nh khóa X, nhi

?

m k

?

2021

-

2026. Đi

?

m t

?

i H

?

i

trư

?

ng HĐND t

?

nh.

TH

?

NĂM

20

/02

-

7

gi

?

30’

Đ/c Màu (

PGĐ

)

, Phňng THQH

h

?

p gi

?

i quy

?

t vư

?

ng m

?

c

công tác b

?

i thư

?

ng, h

?

tr

?

tái đ

?

nh cư d

?

án

GPMB Khu công nghi

?

p Sông H

?

u

-

giai đo

?

n 1 (ph

?

n di

?

n tích cňn l

?

i kho

?

ng 46ha); d

?

án Khu công nghi

?

p Tân

Phú Th

?

nh

-

giai đo

?

n 1

vŕ ti

?

n đ

?

tri

?

n khai 02 khu công nghi

?

p thŕnh l

?

p m

?

i

.

Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

1 UBND t

?

nh.

-

14 gi

?

,

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng HT

ĐT (

chu

?

n b

?

n

?

i dung

)

lŕm vi

?

c v

?

i

T

?

p đoàn TTC.

Đi

?

m t

?

i phňng h

?

p s

?

3 UBND t

?

nh.

TH

?

SÁU

21

/02

-

7 gi

?

30

‘ Ban Giám đ

?

c lŕm vi

?

c t

?

i cơ quan.

-

14 gi

?

,

Đ/c H

?

i (

GĐ

)

, Phňng HT

ĐT (

chu

?

n b

?

n

?

i dung, đ

?

a đi

?

m vŕ

m

?

i thŕnh ph

?

n

)

đi thăm m

?

t s

?

doanh nghi

?

p

.

UBND T ? NH H ? U GIANG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

S ?  K ?  HO ? CH VÀ Đ ? U TƯ  Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :         /TB - SKHĐT    H ? u Giang,  ngày        tháng        năm 202 5

      L ? CH LÀM VI ? C   T ?  ngày  17 / 0 2   đ ? n  2 1 / 0 2         TH ?   HAI     17 /02   -   7 gi ?   30 ‘   Ban Giám đ ? c làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   15 gi ?   30  Đ/c B ? n ( PGĐ )   d ?   L ?   công b ?   xã Tân Ti ? n đ ? t chu ? n nông  thôn m ? i nâng cao năm 2025. Đi ? m t ? i H ? i trư ? ng UBND xã Tân Ti ? n, thành  ph ?   V ?   Thanh .     -   14 gi ? ,  Phòng THQH  gi ? i quy ? t vư ? ng m ? c trong quá phê duy ? t  Chương tr ình Blue Dragon Vi ? t Nam giai đo ? n 2 .   Đi ? m t ? i p h òng h ? p s ?   02, S ?   Nông nghi ? p và PTNT .   TH ?   BA     1 8 /02   -   7 gi ?   30’  Đ/c H ? i ( GĐ )   d ?   H ? i ngh ?   tri ? n khai các quy ? t đ ? nh v ?   t ?   ch ? c  b ?   máy và công tác cán b ? .  Đi ? m t ? i Trung tâm H ? i ngh ?   t ? nh.   -   13   gi ?   30 ‘ Ban Giám đ ? c làm vi ? c t ? i cơ quan.   TH ?   TƯ       19 /02   -   8 gi ? ,  Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng THQH ( chu ? n b ?   n ? i dung )   d ?   H ? i ngh ?   tr ? c  tuy ? n Chính ph ?   tri ? n khai th ? c hi ? n Ngh ?   quy ? t 25/NQ - CP ngày 05/02/2025  c ? a Chính ph ?   v ?   m ? c tiêu tăng trư ? ng c ?   nư ? c năm 2025 đ ? t 8% tr ?   lên   ( Văn  phòng chu ? n b ?   h ? u c ? n ) .  Đi ? m t ? i ph òng h ? p s ?   3 UBND t ? nh.     -   7 gi ?   30 ’ Phòng HT ĐT h ? p  v ?   th ? c hi ? n Thông báo s ?   26/TB - VP.UBND ngày 07/02/2025   c ? a Văn ph òng UBND t ? nh H ? u Giang . Đi ? m t ? i  p hòng h ? p s ?   1,   C ? c Thu ?   t ? nh .   -   13 gi ?   30’  Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng THQH  d ?   K ?   h ? p th ?   25   (k ?   h ? p  chuyên đ ? ) H ? i đ ? ng nhân dân t ? nh khóa X, nhi ? m k ?   2021  -   2026. Đi ? m t ? i H ? i  trư ? ng HĐND t ? nh.   TH ?   NĂM       20 /02   -   7   gi ?   30’  Đ/c Màu ( PGĐ ) , Phòng THQH   h ? p gi ? i quy ? t vư ? ng m ? c  công tác b ? i thư ? ng, h ?   tr ?   tái đ ? nh cư d ?   án  GPMB Khu công nghi ? p Sông H ? u  -   giai đo ? n 1 (ph ? n di ? n tích còn l ? i kho ? ng 46ha); d ?   án Khu công nghi ? p Tân  Phú Th ? nh  -   giai đo ? n 1   và ti ? n đ ?   tri ? n khai 02 khu công nghi ? p thành l ? p m ? i .  Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   1 UBND t ? nh.   -   14 gi ? ,   Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng HT ĐT ( chu ? n b ?   n ? i dung )   làm vi ? c v ? i   T ? p đoàn TTC.   Đi ? m t ? i phòng h ? p s ?   3 UBND t ? nh.   TH ?   SÁU       21 /02   -   7 gi ?   30 ‘ Ban Giám đ ? c làm vi ? c t ? i cơ quan.   -   14 gi ? ,  Đ/c H ? i ( GĐ ) , Phòng HT ĐT ( chu ? n b ?   n ? i dung, đ ? a đi ? m và  m ? i thành ph ? n )   đi thăm m ? t s ?   doanh nghi ? p .